
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) w zw. 
z art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) 

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zabierzów pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się: 

1) sołtysa Aleksandrowic Jana Kądziołę, 

2) sołtysa Balic Przemysława Tarnowskiego, 

3) sołtysa Brzezia Bartłomieja Szczukę, 

4) sołtysa Bolechowic Roberta Krzemińskiego, 

5) sołtysa Brzezinki Jarosława Węgla, 

6) sołtysa Brzoskwini Tadeusza Jojczyka, 

7) sołtysa Burowa Tomasza Kurelusa, 

8) sołtysa Karniowic Jacka Kozerę, 

9) sołtysa Kleszczowa Stanisława Krawczyka, 

10) sołtysa Kobylan Rafała Ziarkowskiego, 

11) sołtysa Kochanowa Mariusza Koźbiała, 

12) sołtysa Młynki Jerzego Dąbka, 

13) sołtysa Nielepic Stanisława Dama, 

14) sołtysa Pisar Andrzeja Kaczmarczyka, 

15) sołtysa Radwanowic Włodzimierza Francuza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6602



16) sołtysa Rudawy Marcina Cieślaka, 

17) sołtysa Rząski Pawła Kołodziejczyka, 

18) sołtysa Szczyglic Marię Śmiech, 

19) sołtysa Więckowic Adama Wierzbickiego, 

20) sołtysa Ujazdu Jana Barana, 

21) sołtysa Zabierzowa Edmunda Dąbrowę, 

22) sołtysa Zelkowa Andrzeja Krawczyka, 

23) Panią Marię Piwowońską, zam. w Niegoszowicach. 

§ 3. 1. Za inkaso opłaty wymienionej w § 1 niniejszej uchwały, inkasentom przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 8% kwot opłat pobranych i odprowadzonych do budżetu. 

2. Wyznacza się inkasentom opłaty wymienionej w § 1 termin płatności pobranych opłat, z zastrzeżeniem 
art. 12 § 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa - do trzech dni następujących po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa uiszczenie opłaty powinno nastąpić. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVI/300/13 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6602


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-30T13:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




